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(180) 200m - Zeny :: Rozbeh A

#

A W N R

St.é.
(93)
(100)
(157)
(81)

Meno

PUTALOVA Iveta
BUCKOVA Denisa
MARTINUSOVA Kristina
MESZAROSOVA Noémi

HM-SR muzov a zien
Bratislava 27.02.2016 - 28.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 20. 5. 2024 o 10:01

Nar.

1988
1989
1999
1998

Klub / Krajina

BK hraj na tie nohy Bratislava
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub AC Malacky

AO TJ Slavia STU Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
24,38
25,21
27,59
28,25
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